REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br  

PREGOEIRO - PORTARIA Nº 5512/2025: CARLOS ALBERTO JARUSSI CERRI 
JUNIOR 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR OFERTA POR LOTE 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:   
Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > edital PE 06/2025 
> esclarecimentos. 

* Licitação destinada à ampla concorrência, na forma da LC 123/06 bem como na nova